АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2011                      №  4

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

заведующей филиалом ДК «Рыбник»

За  большой вклад в развитие культуры, многолетнюю просветительскую деятельность и в связи с 35-летним трудовым юбилеем

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения Гатилову Нину Николаевну, заведующую филиалом ДК «Рыбник» муниципального учреждения «Центр культуры и досуга».

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев